

杭州初灵信息技术股份有限公司

《公司章程》修订对照表

根据公司第三届董事会第二次会议审议通过的《关于变更公司经营范围的议案》及公司实际情况，公司对《公司章程》的相关条款进行修订。修订如下：

修订前	修订后
第十三条 经依法登记，公司的经营范围：计算机软件，办公自动化设备，光纤通讯设备，数据接入设备，视频通讯设备的技术开发、技术服务、成果转让；计算机网络工程安装；光端机、光通讯设备（限光分路器）、协议转换器、视频通讯设备、数字电视设备的生产；集成电路，通讯设备及零部件，办公设备，计算机及外部设备，化工产品（除化学危险品及易制毒化学品）的销售；经营进出口业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）	第十三条 经依法登记，公司的经营范围：计算机软件，办公自动化设备，光纤通讯设备，数据接入设备，视频通讯设备的技术开发、技术服务、成果转让；计算机网络工程安装；数字复合和传输接口设备、电视电缆和电力线传输设备、综合网络管理及服务提升系统、无源光传输设备、数据通信设备、移动数据终端设备、光电通信设备、接入网系统设备、数字网络机顶盒的设计、生产；集成电路，通讯设备及零部件，办公设备，计算机及外部设备，化工产品（除化学危险品及易制毒化学品）的销售；经营进出口业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

杭州初灵信息技术股份有限公司

2016 年 4 月 19 日